

4-5

Dnia: 1 lipca 1969 r.

3

KRONIKA SPORTOWA

Rozgrywki piłkarskie o mistrzostwo wszystkich klas zostały zakończone. Co tydzień tysiące kibiców sportowych obserwowało z zainteresowaniem zmagania swych ulubionych drużyn. Wiemy, że w I lidze mistrzostwo zdobyła warszawska "Legia", w drugiej lidze na pierwszym miejscu uplasowała się warszawska "Gwardia", w lidze międzywojewódzkiej ~~naszego okręgu~~ w tej grupie, w której toczyły boje nasze pomorskie zespoły, na czele tabeli znalazł się MZKS "Gdynia", w lidze okręgowej naszego województwa mistrzostwo zdobył włocławski "Kujawiak". Na razie tylko tyle. Na temat zakończonego sezonu piłkarskiego nadamy specjalny komentarz w następnej "Kronice Sportowej".

+ + +

W Bydgoszczy zakończony został w niedzielę turniej siatkówki kobiet, w którym startowały czołowe zespoły polskie, oraz reprezentacja ^{Radzieckiej} Gruzińskiej Socjalistycznej Republiki Radzieckiej. Poszczególne spotkania stały na niezłym poziomie i wykazały dużo ambicji wśród siatkarek. W rezultacie dwudniowych rozgrywek zwyciężył pierwszy zespół polski przed drużyną gruzińską. W drużynie polskiej najlepiej grały: Wiecha, i Porzec, a w zespole gruzińskim: Abułaszwili i Tewosjan.

+ + +

W dalszym ciągu rozgrywane są wojewódzkie ^{młodzieżowe} spartakiady/w różnych dyscyplinach sportu, stanowiące generalne próby przed zbliżającą się Centralną Spartakiadą Młodzieżową. Ubiegłej niedzieli rozegrana została na jeziorze w Chełmży Wojewódzka Spartakiada Młodzieżowa w żeglarstwie. Startowało ponad 150 zawodników. W klasyfikacji drużynowej zwyciężyła załoga bydgoskiego "Zachemu" przed toruńskim AZS-em. Trzecie miejsce zajął "Włókniarz" /Chełmża/.

W klasyfikacji indywidualnej, w klasie Hornet zwyciężyli Głogowski i Nowicki, w klasie "Fin" pierwsze miejsce zajął Czerwczak z "Zabracia Lewandowscy chemu", a w klasie "Kadet" - ~~Kawandowski~~ /Włókniarz - Chełmża/.

+ + +

W Lisich Kątach pod Grudziądem, o czym już informowaliśmy, odbywają się mistrzostwa Polski. W czwartej konkurencji w przelocie docelowo powrotnym, długości 124 km, zwyciężyła Pelagia Majewska z Warszawy. Drugie miejsce zajęła Krzywonos, również z Warszawy. Zakończenie mistrzostw nastąpi w bieżącym tygodniu.

+ + +

Na Jeziorze Charzykowskim zakończone zostały, siedem dni trwające Ogólnopolskie Zawody Płetwonurków, zorganizowane przez Ligę Obrony Kraju. Uczestniczyło w nich 8 reprezentacji wojewódzkich. W konkurencji mężczyzn najlepsze wyniki osiągnął płetwonurek Katowic - Ledwocha. W punktacji zespołowej w kategorii mężczyzn pierwsze miejsce zajęła Bydgoszcz przed Katowicami i Poznaniem. W konkurencjach, w których uczestniczyły zawodniczki, najlepszą była reprezentantka Poznania - Wytyk. W punktacji zespołowej w kategorii kobiet pierwsze miejsce zajęła Warszawa przed Bydgoszczą i Poznaniem.

+ + +

Podsumowane zostały rozgrywki o mistrzostwo ligi międzywojewódzkiej w piłce ręcznej. W spotkaniach uczestniczyły drużyny województw: gdańskiego, Koszalińskiego i bydgoskiego. Z dwóch drużyn naszego województwa najlepiej wypadli zawodnicy inowrocławskiej "Goplanii". Zajęli oni czwarte miejsce za "Flotą" z Gdyni, "Olimpią" z Elbląga i AZS-em /Gdańsk/. Drugi reprezentant naszego województwa - zespół grudziądzkiego "Ruchu" zajął dopiero siódme miejsce.

+ + +

chłopców
Duży sukces odniosła drużyna koszykówki ~~męskiej~~ przy Szkole Podstawowej Nr 9 w Inowrocławiu. Awansowała do finałowego turnieju szkolnych igrzysk sportowych. Odbędą się one w Warszawie w drugiej połowie lipca. Wypada wspomnieć, że opiekunem i trenerem zespołu Szkoły Nr 9 jest nauczyciel wf - Ryszard Ciesielski.

+ + +

Na neutralnym boisku w Radziejowie Kujawskim rozegrany został finałowy mecz piłki nożnej juniorów o mistrzostwo okręgu. W spotkaniu wzięły udział zespoły mistrzów grup "Zawisza" /Bydgoszcz/ i "Januk" /Włocławek/. Zasłużone zwycięstwo 2:0 odnieśli młodzi piłkarze "Zawiszy", których przygotowywał do rozgrywek doświadczony trener - Konrad Kamiński.